Tanacs

AEEK e-mail cim

Addiktoldgia

addiktologia.tanacs@aeek.hu

Aneszteziologia és intenziv terdpia

aneszt.tanacs@aeek.hu

Angioldgia és érsebészet

angioerseb.tanacs@aeek.hu

Apolas és sziilésznd (szakdolgoz6i)

apolas.tanacs@aeek.hu

Arc, allcsont és szajsebészet

arcszajseb.tanacs@aeek.hu

Balneoterapia

balnheo.tanacs@aeek.hu

Belgydgyaszat, endokrinoldgia, diabétesz és
anyagcserebetegségek

belgyogy.tanacs@aeek.hu

B6r- és nemibetegségek

bornemibetegsegek.tanacs@aeek.hu

Csecsemé- és gyermekgyogyaszat

gyermekgyogy.tanacs@aeek.hu

Dietetika, human taplalkozds (szakdolgozoi)

dietetika.tanacs@aeek.hu

Egés- és plasztikai sebészet

egesplasztikseb.tanacs@aeek.hu

Egynapos sebészet

egynapseb.tanacs@aeek.hu

Fog- és szajbetegségek

fogszajbet.tanacs@aeek.hu

Foglalkozds orvostan

foglakozasorvtan.tanacs@aeek.hu

Flil-orr-gégészet

fulorrgeg.tanacs@aeek.hu

Gasztroenteroldgia és hepatoldgia

gasztro.tanacs@aeek.hu

Geriatria és kronikus ellatas

geriatria.tanacs@aeek.hu

Gyermek alapellatds (hazi gyermekorvostan, ifjusagi
és iskolaorvoslas)

gyermalapell.tanacs@aeek.hu

Gyermek pszichiatria és addiktologia

gyermpszichaddikt.tanacs@aeek.hu

Gyermeksebészet

gyermseb.tanacs@aeek.hu

Gyodgyszerellatasi gyégyszerészet

gyogyszerell.tanacs@aeek.hu

Haziorvostan

haziorvostan.tanacs@aeek.hu

Hospice-palliativ ellatas

hospice.tanacs@aeek.hu

Idegsebészet

idegseb.tanacs@aeek.hu

lgazsagligyi orvostan, orvosszakértés és biztositasi
orvostan

igligyorvtan.tanacs@aeek.hu

Infektologia

infekt.tanacs@aeek.hu

Kardioldgia

kardiologia.tanacs@aeek.hu

Klinikai és jarvanyligyi mikrobiolégia

kimikrobio.tanacs@aeek.hu

Klinikai genetika

kigenetika.tanacs@aeek.hu

Klinikai immunoldgia és allergoldgia

klimmunologia.tanacs@aeek.hu

Klinikai szakpszicholdgia és pszichoterapeuta klinikai
szakpszicholdgus

kiszakpszich.tanacs@aeek.hu

Komplementer medicina

komplementer.tanacs@aeek.hu

Kérhazi klinikai gydgyszerészet

khklingyogyszer.tanacs@aeek.hu

Megel6z6 orvostan és népegészségligy, korhaz
higiénia

megorvostan.tanacs@aeek.hu




Menedzsment és egészséggazdasagtan és
egészségligyi informatika (nem orvosi) és
mindségligy

menedzsment.tanacs@aeek.hu

Mozgasterapia, fizioterapia

mozgthfizioth.tanacs@aeek.hu

Nefroldgia és dializis

nefrologia.tanacs@aeek.hu

Neonatoldgia

neonatologia.tanacs@aeek.hu

Neurologia

neurologia.tanacs@aeek.hu

Nuklearis medicina

nuklearismed.tanacs@aeek.hu

Onkoldgia és sugdrterapia

onkologia.tanacs@aeek.hu

Ortopédia

ortopedia.tanacs@aeek.hu

Orvosi laboratorium

orvlab.tanacs@aeek.hu

Oxyoldgia — siirgésségi orvostan, toxikoldgia, honved

és katasztrofa orvostan

oxyologia.tanacs@aeek.hu

Patologia patologia.tanacs@aeek.hu
Pszichiatria és pszichoterapia pszichiatria.tanacs@aeek.hu
Radioldgia radiologia.tanacs@aeek.hu
Rehabilitacio, fizikalis medicina és gydgyaszati

segédeszkoz rehabgyse.tanacs@aeek.hu
Reumatologia reumatologia.tanacs@aeek.hu
Sebészet sebeszet.tanacs@aeek.hu
Sportegészségugy sporteu.tanacs@aeek.hu
Szemészet szemeszet.tanacs@aeek.hu
Szivsebészet szivseb.tanacs@aeek.hu

Sziilészet és nGgyodgydszat, asszisztalt reprodukcio

szulnogyogy.tanacs@aeek.hu

Transzfuzioldgia és hematoldgia

transzfuziohemat.tanacs@aeek.hu

Transzplantacié

transzplant.tanacs@aeek.hu

Traumatoldgia és kézsebészet

traumakezseb.tanacs@aeek.hu

Tiid6- és mellkas sebészet

tudomellkasseb.tanacs@aeek.hu

Tlidbgyogyaszat tudogyogy.tanacs@aeek.hu
Uroldgia urologia.tanacs@aeek.hu

Védéné (terlileti, iskolai, kérhazi, csaldadvédelmi)

vedono.tanacs@aeek.hu




